
ZARZĄDZENIE  Nr 29/2008 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 14 maja 2008 roku 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym na 2008 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1 oraz art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 ust.1 pkt.3 Uchwały Nr 
XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Zbąszynek na 2008 rok, zarządzam, co następuje:  

 
§1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę  66.397zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie dochodów (1) 66.397 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 66.397 

  01095  Pozostała działalność 66.397 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

66.397 

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę  66.397zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1) 66.397 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 66.397 

  01095  Pozostała działalność 66.397 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 15 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 

   4300 Zakup usług pozostałych 360 

   4430 Różne opłaty i składki 65.095 

 
 
 
§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


